ZALACZNIK NR 1

DO ZARZADZENIA
BURMISTRZA KAMIENSKA
z dnia 5 marca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW

Dziat

Rozdzi
al

Parag
raf

Tresc

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

1768 654,00

54 624,00

1823 278,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skiadki na ubezpieczenia
emerytalne | rentowe z ubezpieczenia
spotecznego i

1469 822,00

54 418,00

1 524 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

1465 582,00

54 418,00

1520 000,00

85213

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektére swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji spolecznej.

8 160,00

206,00

8 366,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

544,00

- 544,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

7 616,00

750,00

8 366,00

Razem:

26 673 406,00] 54 624.,00] /ﬁs 728 030,00




